
UCHWAŁA NR 4/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 18 
grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 600 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 600 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 600 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 20 000 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 20 600 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 13 350 zł, 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 13 350 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
94 562 915 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 76 850 839 zł, 

2) dochody majątkowe 17 712 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
99 822 546 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 78 656 880 zł, 

2) wydatki majątkowe 21 165 666 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Radosław Świekatowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CB24DD-1926-4A30-9487-E6D50F2AFE3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 173 345,00 600,00 7 173 945,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 169 845,00 600,00 7 170 445,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 158 345,00 600,00 7 158 945,00 

Razem: 94 562 315,00 600,00 94 562 915,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CB24DD-1926-4A30-9487-E6D50F2AFE3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 172 745,00 0,00 18 172 745,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 631 840,00 0,00 17 631 840,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 406 741,00 13 350,00 1 420 091,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1371F ul.Mickiewicza 
w miejscowości Dobiegniew 185 741,00 13 350,00 199 091,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 -13 350,00 236 650,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 300 345,00 600,00 7 300 945,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 169 845,00 600,00 7 170 445,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 008,00 600,00 25 608,00 

801   Oświata i wychowanie 27 463 882,00 0,00 27 463 882,00 
 80115  Technika 6 821 782,00 0,00 6 821 782,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 984,00 10 000,00 68 984,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

34 840,00 10 000,00 44 840,00 

  4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 -10 000,00 38 000,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 040 890,00 0,00 4 040 890,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 744,00 10 000,00 58 744,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

29 300,00 10 000,00 39 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 -10 000,00 33 000,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

Razem: 99 821 946,00 600,00 99 822 546,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CB24DD-1926-4A30-9487-E6D50F2AFE3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 4


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2024-06-06T19:38:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




